747105 Staging KWB000329175 67.00 90 90 48.50 4364.55 2.50 109.11 2.50 109.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4582.78

11 822053 Weikfield Custard 
Powder Strawberry, 
75g 75.0 g

822053 Staging KWB000329181 49.00 100 100 35.47 3546.70 2.50 88.67 2.50 88.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3724.04

Total: 2805 2798 263937.64 6598.44 6598.44 0.00 0.00 0.00 277134.53

Amount 
(INR) :

Two Hundred and Seventy Seven Thousand One Hundred and Thirty Four and Fifty Three paisa Only